



World Council
For Health

Koronavirusopas
kääntöpuolella



Hyviä uutisia ja tärkeää tietoa koronaviruksesta

Lasten riski saada koronavirus on hyvin pieni

Lapset eivät todennäköisesti saa vakavia koronavirusoireita. Sekä ennaltaehkäisyä että hoitoa varten voit tukea heidän immuunijärjestelmäänsä ja hoitaa oireita kuten tavallisesti vilustumisen ja flunssan yhteydessä.

Luonnollinen immunitetti on paras!

Tiedämme, että luonnollinen immunitetti antaa sinulle parhaan suojan koronavirusta ja sen muunnoksia vastaan. Virukset mutatoituvat jatkuvasti ja variantit eroavat toisistaan hyvin vähän. Hyvä uutinen on, että immuunijärjestelmäsi tunnistaa kaikki variantit samoiksi. Jos sinulla on ollut korona, et tarvitse rokotusta.

Koronavirustautiin on olemassa turvallisia ja tehokkaita hoitoja

Tutustu kääntöpuolella oleviin ehdotuksiin ja kerro niistä perheellesi ja ystävillesi. Nämä ovat olleet erittäin menestyksekkäitä monissa maailman osissa ja vähentäneet sairaalahoitoja ja kuolemantapauksia dramaattisesti.



3 faktaa,
jotka
rauhottavat
mieltäsi
koronaviruk-
seen liittyen

The World Council For Healthiin kuuluu huipputieteilijöitä, immunologeja, lääkäreitä, tutkijoita ja ihmisoikeusjuristeja. Olemme sitoutuneet parantamaan kaikkien terveysvalintoja.

worldcouncilforhealth.org Telegram: @wch_org



Voit auttaa ehkäisemään ja hoitamaan koronavirusta kotona.

Koronaviruskäytäntöihin liittyy yhä enemmän kysymyksiä. Näitä ovat muun muassa rokotteen turvallisuutta ja tehokkuutta koskevat huolenaiheet sekä PCR-testaus, joka liioittelee tapausten lukumäärää.

Tarjoamme sinulle maalaisjärjellä toimivan ja tehokkaan lähestymistavan hoitoon ja ennaltaehkäisyyn käyttämällä turvallisia, pitkään käytössä olleita ja edullisia lisäravinteita ja lääkkeitä..

Viitteet

Rokoteturvallisuus:
https://www.ahajournals.org/doi/abs/10.1161/circ.144.suppl_1.10712
Tartunta: [https://www.thelancet.com/journals/laninf/article/PIIS1473-3099\(21\)00648-4/fulltext](https://www.thelancet.com/journals/laninf/article/PIIS1473-3099(21)00648-4/fulltext)
Testaustarkkuus: <https://www.cochranelibrary.com/cdsr/doi/10.1002/14651858.CD013705.pub2/full>
Koronahoito-opaat:
<https://worldcouncilforhealth.org/resources/early-covid-19-treatment-guidelines-a-practical-approach-to-home-based-care-for-healthy-families/> <https://covid19criticalcare.com/wp-content/uploads/2020/11/FLCCC-Alliance-I-MASKplus-Protocol-ENGLISH.pdf>
<https://aapsonline.org/CovidPatientTreatmentGuide.pdf>

Tarpeelliset valmisteet*

Varhaiseen koronan hoitoon kotona.



C-vitamiini – jopa 1000 milligrammaan asti tunneittain <i>Välttämätön immuunijärjestelmän toiminnalle.</i>	<input type="checkbox"/>
D3-vitamiini - 4000IU eli 100 mikrogrammaa päivittäin <i>Olennaista immuunijärjestelmän toiminnalle.</i>	<input type="checkbox"/>
Sinkki (alkuaineena) - 30 mg kerran päivässä. <i>Elintärkeä immuunijärjestelmän toiminnalle. Estää virusten lisääntymisen soluissa.</i>	<input type="checkbox"/>
Antihistamiinit - (pakkauksen ohjeiden mukaan) <i>Auttaa estämään allergisen immuunireaktion piikki proteiineille.</i>	<input type="checkbox"/>
Aspiriini - 300 mg päivittäin <i>Vähentää veren hyytymisriskiä ja lievittää kipua ja tulehdusta.</i>	<input type="checkbox"/>
Antiviraalinen nenäsumute, suuvesi <i>Vähentää viruskuormaa.</i>	<input type="checkbox"/>
Monivitamiinit <i>mm. sinkki, seleeni ja magnesium.</i>	<input type="checkbox"/>

Ja hyvä olla myös...

Kversetiini - 500 mg kahdesti päivässä <i>Kasvipiperäinen, tukee sinkin imeytymistä soluihin ja heikentää viruspiikki proteiinia.</i>	<input type="checkbox"/>
N-asetyylikysteiini (NAC) - 600 mg kahdesti päivässä <i>Irrottaa limaa hengityksen helpottamiseksi.</i>	<input type="checkbox"/>
Ivermektini - 24 mg 5 päivän ajan* <i>Todistetut antiviraaliset vaikutukset. Ei välttämättä saatavilla kaikissa maissa.</i>	<input type="checkbox"/>

*Annokset on määritelty 60 kg painavalle aikuiselle.
Seuraa pakkauksissa olevia annosteluohjeita.

Myös muita hoitovaihtoehtoja on olemassa. Löydät koko oppaan osoitteesta: worldcouncilforhealth.org



The World Council for Health haluaa, että elät mahdollisimman terveellistä elämää tarjoamalla sinulle rehellistä tiedettä ja opittua viisautta. Liity meihin.

Vastuuvapauslauseke: Lue aina lääkkeen tai ravintolisän mukana toimitetut ohjeet. Näitä tietoja ei ole tarkoitettu korvaamaan ammattitaitoista lääketieteellistä neuvontaa, diagnoosia tai lääkettä minkään henkilön osalta. Yksilön hoito määräytyy monista tekijöistä ja siten tulisi siis luottaa lääkärin tai pätevän terveydenhuollon tarjoajan arvioon. Pyydä aina heidän neuvojaan kaikissa sairautesi tai terveytesi liittyvissä kysymyksissä.

Vaikeat oireet? Soita päivystykseen.



 **World Council
For Health**

Lisätietoja osoitteessa: worldcouncilforhealth.org
Telegram: @wch_org